REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION
Contrats de formation

Caisse de dép6t et placement du Québec 2019 Auvril - Juin

Nom du fournisseur

Montant du
contrat

Description de la

formation

Date de formation

Lieu de la
formation

Nombre de
participants
prévus

Cariatis

Groupe 3

Humans & Co.

Lord Communication

Lord Communication

02 Coaching

Phénix Conseil

Pluralsight

Technologia

Technologia

Technologia

92 000 $

7600 $

40 000 $

647 500 $

4400 $

16 300 $

6 250 $

75 000 US$

1500 $
2500 %

1500 $

Parcours « Mieux décider
dans la complexité »

Accompagnement en
gestion

Atelier sur les biais
inconscients

Programme intensif
d’influence durable

Accompagnement en
gestion

Accompagnement en
gestion

Accompagnement en
gestion

Plateforme d’apprentissage
en développement

Gestion du temps
Service a la clientéle

Accompagnement en
délégation efficace

2019-06-18 au
2021-06-16

2019-04-08 au
2019-07-08

2019-05-31
2019-06-19

2019-04-01 au
2022-03-31

2019-04-25 au
2019-10-25

2019-02 a
2019-07

2019-04-25 au
2019-10-25

2019-05-15 au
2020-05-14

2019-05-03
2019-05-17

2019-07-29

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

300

71

500

100

15
15
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contrat formation formation %
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: : Accompagnement en 2019-04-08 au a
Unix Coaching 10000 $ gestion 2019-10-08 Montréal 1



