RÈGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION Contrats de formation

Caisse de dépôt et placement du Québec

2019

Avril - Juin

Nom du fournisseur	Montant du contrat	Description de la formation	Date de formation	Lieu de la formation	Nombre de participants prévus
Cariatis	92 000 \$	Parcours « Mieux décider dans la complexité »	2019-06-18 au 2021-06-16	Montréal	300
Groupe 3	7 600 \$	Accompagnement en gestion	2019-04-08 au 2019-07-08	Montréal	1
Humans & Co.	40 000 \$	Atelier sur les biais inconscients	2019-05-31 2019-06-19	Montréal	71
Lord Communication	647 500 \$	Programme intensif d'influence durable	2019-04-01 au 2022-03-31	Montréal	500
Lord Communication	4 400 \$	Accompagnement en gestion	2019-04-25 au 2019-10-25	Montréal	1
O2 Coaching	16 300 \$	Accompagnement en gestion	2019-02 à 2019-07	Montréal	2
Phénix Conseil	6 250 \$	Accompagnement en gestion	2019-04-25 au 2019-10-25	Montréal	1
Pluralsight	75 000 US\$	Plateforme d'apprentissage en développement	2019-05-15 au 2020-05-14	Montréal	100
Technologia	1 500 \$	Gestion du temps	2019-05-03	Montréal	15
Technologia	2 500 \$	Service à la clientèle	2019-05-17	Montréal	15
Technologia	1 500 \$	Accompagnement en délégation efficace	2019-07-29	Montréal	1

RÈGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION Contrats de formation

Nom du fournisseur	Montant du contrat	Description de la formation	Date de formation	Lieu de la formation	Nombre de participants prévus
Unix Coaching	10 000 \$	Accompagnement en gestion	2019-04-08 au 2019-10-08	Montréal	1